[image: image1.wmf]
«КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 февраля  2011 года                                                                  № 12

О проведении аукциона по

продаже автомобиля

ИЖ-2126-030

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Администрации муниципального образования «Кестымское», в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене, по продаже автомобиля ИЖ-2126-030, идентификационный номер (VIN) ХТК 21260010049284, наименование (тип ТС) легковой, цвет кузова (кабины) белый, мощность двигателя 74 л.с. (54,8) кВт, год изготовления ТС 2001 г., рыночной стоимостью 10000 руб. (десять тысяч рублей 00 копеек).

2. Аукционную документацию по проведению аукциона утвердить (прилагается)

3. Назначить аукцион на 10 часов 00 минут 03 мая 2011 года в Актовом зале Администрации муниципального образования «Балезинский район».

4. Утвердить аукционную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:

Касимова Р.Г. – глава Администрации муниципального образования «Кестымское».

Члены комиссии:

Баженов В.П. – начальник управления имущественных и земельных отношений Администрации МО «Балезинский район» (по согласованию);

Корепанов В.Н. – начальник правового отдела Аппарата Главы МО, Совета депутатов и Администрации МО «Балезинский район» (по согласованию);

Касимов И.Р. – главный специалист Управления имущественных и земельных отношений Администрации МО «Балезинский район» (по согласованию);

Касимова Л.М. – специалист по доходам Администрации МО «Кестымское».

5. Разместить извещение о проведении конкурса в районной газете «Вперед» и на сайте balezino.udmurt.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Кестымское»                                                                             Р.Г. Касимова
_49034932.doc
[image: image1.png]